SLK-R640-5G系列
户外 5G CPE路由器
产品手册
版本：V1.2
SLK-R640-5G系列 户外 5G CPE路由器 产品手册
版权所有@深圳市仕方通信科技有限公司&SERIALLINK未经批准，不得复制
更多信息请访问网址：www.seriallink.cn   邮箱：info@seriallink.net
 产品展示

其他信息：
保修 2年
订购信息：
型号 版本介绍 LAN SIM卡槽 5G天线 WI-FI天线
SLK-R640-5G-A1(CN)
国内 5G/4G/3G 全网通，海思 5G
芯片，A2代表双 5G模组，POE或
者 DC供电输入可选
1 2 4
2
SLK-R640-5G-B1(CN)
国内 5G/4G/3G 全网通，高通 5G
芯片，A2代表双 5G模组，POE或
者 DC供电输入可选
1 2 4
2
SLK-R640-5G-A1(AE)
欧亚澳洲 5G/4G/3G版本，适应大
多数国家
A2代表双 5G模组，POE或者 DC
供电输入可选
1 2 4
2
SLK-R660-5G-A1(NA)
北美 5G/4G/3G版本，适应北美地
区，A2 代表双 5G 模组，POE 或
者 DC供电输入可选
1 2 4
2
SLK-R660-5G-A(GL)
全球 5G/4G/3G
A2代表双 5G模组，POE或者 DC
供电输入可选
1 2 4
2
SLK-R640-5G系列 户外 5G CPE路由器 产品手册
版权所有@深圳市仕方通信科技有限公司&SERIALLINK未经批准，不得复制
更多信息请访问网址：www.seriallink.cn   邮箱：info@seriallink.net
配件图：
感谢您对赛诺联克产品的支持